
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 35,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,23 €

Apraksts

Silva 3NL‑360 Universālais Kompass
Silva 3NL‑360 ir izturīgs bāzes plātnes kompass, kas piemērots gandrīz
jebkuram āra piedzīvojumam. Ar reljefu “astes” korpusu drošai satveršanai
un skaidri saskatāmu adatu tas nodrošina ātru, precīzu virziena iestatīšanu
un nolasīšanu. Noņemamā mēroga aukla ļauj ātri aprēķināt distanci 1:15 k,
1:25 k un 1:50 k kartēs (pieejama tikai vecākajam modelim - jaunajam
modelim ir tikai aukla).

Produkta mērķis
Radīts pārgājieniem, kalnos kāpšanai un piedzīvojumu sacīkstēm kā vispusīgs
navigācijas rīks, kurā precizitāte apvienota ar lauka izturību.

Mērķauditorija
No nedēļas nogales pārgājienu entuziastiem līdz ekspedīciju vadītājiem,
kuriem nepieciešams uzticams kompass ar vairākām kartes mērogām,
palielināmo stiklu un SILVA 1‑2‑3 sistēmas korpusu.

Lietošana

Iestatiet azimutu un sekojiet virzienam ar SILVA 1‑2‑3 sistēmu.
Noņemiet mērlenti‑slaidu, lai mērītu distanci mm vai 1:15 k mērogā;
izmantojiet pamatnes mērogā 1:25 k un 1:50 k.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pagrieziet sarkano/melno tīklu kapsulas apakšā un savietojiet ar
kartes ziemeļiem, palielināmo stiklu izmantojiet precīzai detaļu
lasīšanai.
Nēsājiet drošības auklu ap kaklu — tā atsprāgs vaļā drošībai, ja aiz
kaut kā aizķeras.
Ievērojiet dekclinācijas skalu, lai koriģētu magnētisko un patieso
ziemeļu starpību.

Specifikācija & tehniskie dati

Ražotāja artikula numurs, SKU: 37583
Precizitāte: ± 1°
Izmēri: 11,5 × 6 × 1 cm
Svars: 33 g (ar auklu)
Mērīšanas mērogi: 1:15 k (slaids), 1:25 k & 1:50 k (bāze), mm
Kapsula: Rotējama ar dekclinācijas skalu, ūdensdroša
Līmenis: Eksperts
Veids: Bāzes plātnes kompass
Komplektā: Drošības aukla, mērlente‑slaids
Garantija: 5 gadi
Izcelsme: Ķīna

Noderīga informācija
Galvenās iezīmes

Noņemamā mērlente‑slaids 1:15 k un mm (pieejama tikai vecākajam
modelim - jaunajam modelim ir tikai aukla).
Lupa detalizētai karšu lasīšanai.

Izturīgi materiāli pret triecieniem un mitrumu.
Veidņošanas caurumi maršrutu atzīmēm.

Glosārijs

SILVA 1‑2‑3 sistēma: Karte‑virziens‑gājiens - trīs soļu metode.
Dekclinācijas skala: Korekcija starp magnētiskajiem un patiesajiem
ziemeļiem.
Mērlente: Noņemams lineāla pagarinājums.

Rokasgrāmata: Lejupielādēt PDF

Ražotājs
Silva Sweden
Kompasu šķidruma izgudrotāji (1933).
silvasweden.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://silvasweden.com/cdn/shop/files/Compass_manual_-_Baseplate_compasses_eng.pdf
https://silvasweden.com/en/pages/customer_service?hcUrl=%2Fen-GB
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

